
R 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR CAMARGO 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.282.714/0001-00 

  ua Xavier da Silva, 1000 Centro - Dr Camargo-PR, CEP: 87.155-000 

1 

 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 
EDITAL DE ABERTURA N° 001/2024 

EDITAL N° 010/2024 
 

 
Divulga  gabaritos preliminaesr das provas 

escritas objetivas do Concurso Público – 

Edital nº 001/2024. 

 

 
 

A Comissão Especial de Concurso, constituída através do Decreto nº 122/2024, de 20 de junho 
de 2024, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E 

 
1.     TORNAR PÚBLICO os GABARITOS PRELIMINARES das provas escritas objetivas do 

Processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público – Edital nº 001/2024, aplicadas no dia 01/09/2024, a 
saber: 
 
 

AUD  – AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C B A D B C D B A D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B A B B C A A D B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

D C A C A B B D C C 
 
 
 

FIS  – FISCAL DE OBRAS, POSTURA E URBANISMO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C B A D B C D B A D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B A B B C B C A D A 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B C C B D A A B C D 
 

 
   



R 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR CAMARGO 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.282.714/0001-00 

  ua Xavier da Silva, 1000 Centro - Dr Camargo-PR, CEP: 87.155-000 

2 

 

 

 
 

PRF  – PROFESSOR/20 HORAS (LÍNGUA INGLESA) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C B A D B C D B A D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B A B B C B D C D A 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A D B B C A D C A B 
 

 

2.     SALIENTAR que os critérios para pontuação e aprovação na fase das provas escritas 
objetivas encontram-se apresentados no subitem 13 do citado Edital de abertura das inscrições. 
 

 

Doutor Camargo/PR, 02 de setembro de 2024. 
 
 

DOUGLAS JARDIM 
Presidente da Comissão do Concurso 

Decreto nº 122/2024 


